CEP:65.076>090, BAIRROiSAO FRANCISCO, SAO LUIS/MA. TELEFONE:(98) 8240-0002.

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de implantação de melhorias sanitárias domiciliares no Município.Prazo de execução:
150 (cento e cinquenta) dias
Valor: R$ 1.996.934,00 (um milhão, novecentos e noventa e seis mil, novecentos e trinta e quatro reais).

São João dos Patos/MA, 02 de junho de 2023.

Thuany Costa de Sá Gomes - Secretária Municipal de Administração

Publicado por: LOURDE5 KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 665cd6512d62131a7a08c0f03b4034bd

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

[...]

inscrito no CNPJ (MF) sob o n® 31.342.177/Ó001-08, neste ato representado pela Secretária
Municipal de Educação, Sr®a. Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira, inscrito no CPF n®
986.676.024-34. Contratado; PEDRO SOUSA GONÇALVES LTDA, inscrita no CNPJ N«
97.3S6.133/0001-37. Data da Assinatura: 05 de maio de 2023. Valor do contrato 44.160,00
(quarenta e quatro mil cento e sessenta reais) sendo o valor mensal de RS 3.680,00 (três
mil seiscentos e oitenta reais). Origem' TOMADA DE PREÇOS n® 008/2023. Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de assessoria, operadonallzaçâo,
monitoramento e contábil dos sistemas e programas vinculados ao Fundo Nacionaf de
Desenvolvimento da Educação/FNDE.